
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

春の集大成としてきたが練習していたことができなかった試合だった。コロナ以降初めての」遠征試合
だったが、今後選手権に出場するにあたっての準備の大切さも感じれた貴重な機会でした。ありがとうご
ざいました。

名城大学 中嶋監督 談

春の最終戦締めくくりとしていい試合ができました。下級生中心のメンバー構成でミスも多くありました
が、秋のリーグ戦に向けて仕上げていきます。今日は声援ありがとうございました。

久留米大学 松下監督 談

213 4:50 名城大学 ＃9釣釜

474 7:55 名城大学 #12土田→＃31能代

11#42辻川名城大学2:29 4

34

2 11:51 名城大学 #12土田→＃20酒井 9

1 2:45 名城大学 #12土田→＃20酒井

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 久留米大学名城大学

3

23

2

1

13

3

1

2

0

0

4

6

22

0

0

15

2

47

4

114

157

242

48

24

27

51

6

3

1

0

6

43

10

0

0 0

0 0

0

0

0

13

12

0

5 15

1

24

5

4 50

2 0

0 0

167

51

303

5

1

26

25

51

4

1

2

（6ー7－0）

110

14 2

185

10:30

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 12:51

名城大学

３４

０

１４

０

名城大学 ６

０

 ラン

 パス

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 295

5

2

1

0

0

13

Kick失敗

Run成功

Kick失敗

Kick成功

6

14

20

27

34Kick成功

0

0

0

0

0

久留米大学

６

０

８

０

Play

PASS

PASS

RUN

INT R.

PASS

名城大学

185

114

Run

110

43

（1ー5－0）

観客数： 人70

総獲得
距離

名城大学天白キャンパス第１グラウンド2025年7月13日(日)

Pass

vs 久留米大学

久留米大学

295

157

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


